
UCHWAŁA NR XIV/145/19
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 228 470,00 zł.

2. Szczegółowy podział planowanych dochodów, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o kwotę 590 070,00 zł.

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 361 600,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5 123 837,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 5. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 6.  Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
J. Dzięcielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2020 r.

Poz. 715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 715



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 715



Załącznik nr 3
do uchwały XIV/145/19
Rady Miejskiej w Świdnicy 
z dnia 20 dgrudnia 2019 r.

 Zadania inwestycyjne w 2019 r.
w złotych

Planowane wydatki Jednostka 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Łączne Rok z tego źródła finansowania organizacyjna

inwestycyjnego koszty budżetowy Dochody Kredyty Środki Środki realizująca 
finansowe 2019 z budżetu i pożyczki pochodzące wymienione program lub 

(7+8+9+10) miasta z innych w art. 5 ust.1 koordynująca
źródeł pkt 2 i 3 u.f.p wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Inwestycje 104 969 789 37 705 457 24 082 172 0 522 819 13 100 466

1 600 60004
Budowa systemu informacji pasażerskiej (SIP) komunikacji miejskiej na terenie 
Miasta Świdnicy

872 789 212 790 212 790 WT

2 600 60013 Przebudowa al. Niepodległości (drogi wojewódzkiej nr 379) - etapami 9 274 685 421 267 421 267 DI

3 600 60016 Rozbudowa skrzyżowania ulic Mikołaja Kopernika/Kliczkowska 3 114 876 3 009 000 3 009 000 DI

4 600 60016
Budowa wraz z przebudową parkingów i zatok parkingowych na terenie miasta 
Świdnicy

2 829 410 468 337 468 337 DI

5 600 60016 Przebudowa chodników w mieście Świdnica- 4 273 802 677 000 677 000 DI

6 600 60016 Przebudowa ul. Józefa Longina Sowińskiego w Świdnicy- 1 031 712 599 283 599 283 DI

7 600 60016
Budowa dróg rowerowych w Gminie Wiejskiej i Miejskiej Świdnica w celu 
redukcji niskiej emisji

4 434 975 1 500 000 409 363 1 090 637 DI

8 600 60016 Budowa sięgacza ul. Mieczysława Kozara-Słobódzkiego w Świdnicy 38 000 38 000 38 000 DI

9 600 60016 Przebudowa ul. Środkowej w Świdnicy 31 000 31 000 31 000 DI

10 600 60016 Budowa drogi gminnej - sięgacza ul. Bystrzyckiej w Świdnicy 110 085 104 550 104 550 DI

11 600 60016 Przebudowa ul. Pogodnej w Świdnicy 5 975 911 1 647 000 1 647 000 IM

12 600 60016 Przebudowa ul. Traugutta w Świdnicy 2 130 665 2 105 450 2 105 450 DI

13 600 60016 Rozbudowa ul. Chłopskiej 1 299 754 1 124 608 1 124 608 DI

14 600 60016 Przebudowa ul. Franciszkańskiej 1 550 000 990 000 990 000 DI

15 600 60016 Zagospodarowanie rejonu ul. Sudeckiej w Świdnicy 107 000 107 000 107 000 DI

16 600 60016 Rozbudowa z przebudową ul. Kraszowickiej w Świdnicy 14 656 322 675 819 153 000 522 819 DI

17 600 60016 Przebudowa ul. Jarzębinowej i Wrzosowej (projekt) 2 861 400 10 000 10 000 DI

1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 715



18 600 60016 Budowa z przebudowa ul. Inżynierskiej w Świdnicy 90 000 45 000 45 000 DI

19 600 60016 Przebudowa ul. Polna Droga w Świdnicy 150 000 75 000 75 000 DI

20 630 63095 Szlak kamienia - Rewitalizacja czterech fontann w Rynku 2 099 209 111 193 9 840 101 353 RT

21 630 63095
Wykonanie i montaż 4 stylizowanych planów miasta wraz z atrakcjami 
turystycznymi

40 000 17 835 17 835 RT

22 630 63095 Świdnica i Trutnov-odlotowe miasta. Budowa repliki samolotu Fokker 9 204 9 204 9 204 RT

23 700 70005 Modernizacja budynku przy ul. Rynek 38 oraz ul. Wewnętrzna 2 66 470 55 965 55 965 IM

24 700 70095 Modernizacja pustostanów na lokale mieszkalne i socjalne 248 652 248 652 248 652 IM

25 700 70095
Przebudowa budynku przy ul. Romualda Traugutta 11 w Świdnicy na mieszkania 
socjalne

2 778 000 771 129 6 780 764 349 IM

26 700 70095
Wykonanie remontu komunalnych budynków wielorodzinnych usytuowanych przy 
ul. Przechodniej 3; ul. Przechodniej 5; ul. Przechodniej 6; ul. Przechodniej 8; ul. 
Przechodniej 10; ul. Teatralnej 25 w Świdnicy

2 948 849 2 598 681 537 067 2 061 614 IM

27 700 70095
Wykonanie remontu komunalnych budynków wielorodzinnych usytuowanych przy 
ul. Gdyńskiej 3-3a; ul. 1 Maja 3; ul. Stefana Żeromskiego 6; ul. Spółdzielczej 29-
31; ul. Kotlarskiej 5A w Świdnicy

3 254 177 3 127 268 585 374 2 541 894 IM

28 700 70095 Termomodernizacja i przebudowa budynku przy ul. Franciszkańskiej 7 110 000 21 480 21 480 IM

29 700 70095
Przebudowa budynku przy ul. 1-go Maja 23 w Świdnicy na mieszkania 
wspomagane

4 700 000 13 911 13 911 IM

30 700 70095 Przebudowa budynku przy ul. Spółdzielczej 29-31 2 463 171 1 563 171 1 563 171 0 IM

31 700 70095 Przebudowa budynku przy ul. Długiej 68 87 100 87 100 87 100 IM

32 710 71035 Rozbudowa cmentarza komunalnego u. Słowiańska 408 462 100 000 100 000 DI

33 710 71035 Przebudowa alejek na cmentarzach komunalnych 83 000 83 000 83 000 DI

34 750 75023 Modernizacja pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Świdnicy 44 000 44 000 44 000 AG

35 750 75023 Rozbudowa macierzy dyskowej dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Świdnicy 20 000 20 000 20 000 AG

36 750 75023 Modernizacja systemu do obsługi procesu głosowania Rady Miejskiej w Świdnicy 50 000 50 000 50 000 AG

37 801 80101 Wymiana instalacji elektrycznej 100 000 100 000 100 000 SP2

38 801 80101
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - Szkoły Podstawowej Nr 4 
w Świdnicy

164 440 164 440 164 440 IM

39 801 80101
Strefa Aktywnego Wypoczynku przy Szkole Podstawowej Nr 6 - siłownia 
zewnętrzna, Street Workout

198 500 198 500 198 500 SP6

40 801 80104 Wykonanie kompleksu rekreacyjnego na placu zabaw dla dzieci młodszych 50 000 50 000 50 000 PM3

2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 715



41 801 80104 Wymiana dźwigu towarowego 119 000 119 000 119 000 MPI16

42 801 80104 Rewitalizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 6 w Świdnicy 100 000 52 890 52 890 IM

43 801 80104
Budowa chodnika oraz ogrodzenia przy Przedszkolu Miejskim numer 15 w 
Świdnicy

40 100 40 100 40 100 IM

44 801 80110 Wymiana instalacji zimnej wody - budynek przy ul. Jodłowej 25 314 25 314 25 314 SP6

45 801 80195
Wykonanie kreatywnego placu zabaw-strefa gier podwórkowych na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 4

166 289 166 289 166 289 WE

46 801 80195 Przebudowa placu zabaw w Przedszkolu Miejskim nr 1 146 310 146 310 146 310 IM

47 801 80195 Przebudowa placu zabaw wraz z chodnikiem przy Przedszkolu Miejskim nr 14 222 500 222 500 222 500 IM

48 852 85295 Budowa budynku Hospicjum przy ul. Leśnej w Świdnicy 44 400 13 000 13 000 IM

49 900 90002
Rewitalizacja przestrzenno społeczna Miasta Świdnicy - przebudowa ul. Siostrzanej 
oraz śródmiejskiej przestrzeni wewnątrz kwartałów  ul. Siostrzana-Rynek wraz z 
przebudową i wyposażeniem budynku Rynek 39-40

600 001 600 001 518 021 81 980 IM

50 900 90004 Rewaloryzacja terenów zieleni w Świdnicy 10 874 692 444 813 420 000 24 813 DI

51 900 90004 Rewitalizacja parku Wrocławskiego w Świdnicy 241 000 201 000 201 000 DI

52 900 90004 Budowa wraz z przebudową placów zabawna terenie miasta Świdnicy 206 000 206 000 206 000 DI

53 900 90004 Zatoka Kraszowice-Wielopokoleniowe Centrum Integracyjno-Sportowe 30 000 30 000 30 000 DI

54 900 90005 Zmiana sposobu ogrzewania w budynkach komunalnych w Świdnicy 2 799 633 2 491 859 2 491 859 IM

55 900 90015 Budowa oświetlenia sięgacza ul. Strzelińskiej nr 9-23 w Świdnicy 38 400 38 400 38 400 DI

56 900 90015
Budowa oświetlenia przy ul. Ignacego Paderewskiego i schodów do ul. Polna 
Droga

523 793 140 000 140 000 DI

57 900 90095
Przebudowa wentylacji w budynku dworca kolejowego przy ul. Dworcowej 2, 4, 6, 
8 w Świdnicy 

50 000 50 000 50 000 IM

58 900 90095
Rewitalizacja przestrzenno społeczna Miasta Świdnicy - przebudowa ul. Siostrzanej 
oraz śródmiejskiej przestrzeni wewnątrz kwartałów  ul. Siostrzana-Rynek wraz z 
przebudową i wyposażeniem budynku Rynek 39-40

12 945 377 8 849 988 2 416 162 6 433 826 IM

59 921 92195 Przebudowa pawilonu przy ul. Malinowej 2 791 360 341 360 341 360 IM

60 926 92601 Przebudowa boiska środowiskowego do gier zespołowych 100 000 100 000 100 000 IM

61 926 92604
Wymiana pokrycia dachu przybudówki hali sportowej Pionierów wraz z 
rewitalizacją szatni

150 000 150 000 150 000 ŚOSiR

3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 715



ZAKUPY INWESTYCYJNE 2 697 152 728 252 708 252 0 0 20 000

1 600 60004 Zakup i wdrożenie aktualizacji programu wsparcia windykacji SEGC 56 580 56 580 56 580 WT

2 630 63095 Turystyka- wspólna sprawa-zakup drukarki 20 000 20 000 0 20 000 RT

3 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz dysków do głównej macierzy 
obsługującej systemy Urzędu

39 000 39 000 39 000 RAG

4 750 75023 Zakup sortera monet 15 000 15 000 15 000 RAG

5 750 75095
„Platforma organizacyjno-informatyczna inicjatyw i działań lokalnych pod hasłem: 
Zostańcie z nami” 

50 000 50 000 50 000 FZ

6 750 75095 Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie Miasto Świdnica 1 968 900 0 0 FZ

7 754 75421 Budowa miejskiego systemu ostrzegania i alarmowania ludności (SWOiA) 28 000 28 000 28 000 BZK

8 754 75421 Monitoring przejścia nad łącznikiem do budynku przy ul. Siostrzanej 1-25 19 065 19 065 19 065 BZK

9 754 75495 Monitoring wizyjny miejsc zagrożonych zachowaniami patologicznymi 58 252 58 252 58 252 BZK

10 754 75495 Zakup 3 kamer IP PTZ na potrzeby systemu monitoringu wizyjnego miasta 26 000 26 000 26 000 BZK

11 754 75495 Monitoring pergoli  w Ogrodzie Różanym 15 375 15 375 15 375 BZK

12 754 75495 Modernizacja systemu CCTV w budynku dworca kolejowego 14 530 14 530 14 530 BZK

13 801 80104 Zakup mebli ze stali nierdzewnej do kuchni i magazynu 10 000 10 000 10 000 PM3

14 801 80195 Zakup oprogramowania dla jednostek oświatowych 23 000 23 000 23 000 DI

15 851 85154 Strategia Problemów Społecznych 38 450 38 450 38 450 PS

16 852 85219 Zakup serwera 25 000 25 000 25 000 MOPS

17 900 90002 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 20 000 20 000 20 000 WGO

18 926 92604 Zakup sprzętu do pielęgnacji stadionu lekkoatletycznego 270 000 270 000 270 000 ŚOSiR

DOTACJE NA INWESTYCJE 4 881 915 1 106 956 1 106 956 0 0 0

1 600 60014
Budowa drogi powiatowej nr 3396D na odcinku pomiędzy drogą krajową nr 5 a 
drogą wojewódzką nr 382 i ulicą Stęczyńskiego w Świdnicy

3 926 939 151 980 151 980 DI

2 700 6660 Zwrot dotacji 1 1 1 IM

3 750 75095 Zwrot dotacji 19 651 19 651 19 651 FZ

4 754 75411
Zakup zestawu ratownictwa drogowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Świdnicy

25 000 25 000 25 000 BZK

5 754 75404
Zakup samochodu typu furgon posiadający wydzielone miejsce dla osoby 
zatrzymanej na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Świdnicy

90 000 90 000 90 000 BZK

4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 715



6 758 75818
Rezerwa celowa na finansowanie wydatków inwestycyjnych w ramach budżetu 
obywatelskiego

100 000 100 000 100 000 PAO

7 900 90005
Budowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania w lokalach mieszkalnych i 
pomieszczeniach użytkowych oraz części wspólnych w budynkach wielorodzinnych 
przy ul. Jodłowa 3, Wodna 32, Wodna 34, Wodna 367 w Świdnicy

282 824 282 824 282 824 IM

8 900 90095 Dofinansowanie zadań służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej 340 000 340 000 340 000 BOŚ

9 921 92116 Oświetlenie ewakuacyjne budynku przy ul. Franciszkańskiej 18 30 000 30 000 30 000 RK

10 921 92118 Zakup muzealiów 67 500 67 500 67 500 RK

Ogółem 112 548 856 39 540 665 25 897 380 0 522 819 13 120 466

5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 715



Załącznik nr 4
do uchwały XIV/145/19
Rady Miejskiej w Świdnicy 
z dnia 20 dgrudnia 2019 r.

w złotych
Kwota

2019

1 2 3 4

Przychody ogółem: 14 017 854,00

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 5 123 837

2. Kredyty, pożyczki, obligacje § 952 8 894 017

Rozchody ogółem: 8 894 017

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 8 894 017

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 715



                                 Załącznik nr 5
                                 do uchwały nr XIV/145/19
                                 Rady Miejskiej w Świdnicy
                                 z dnia 20 grudnia 2019 r.

Plan dochodów na wydzielonym rachunku dochodów jednostek 
budżetowych oraz wydatków nimi sfinansowanych

w złotych

lp. Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 44 205 44 205

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 85 500 85 500

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 212 501 212 501

4. Szkoła Podstawowa Nr 6 45 000 45 000

5. Szkoła Podstawowa Nr 8 30 000 30 000

6. Szkoła Podstawowa Nr 105 47 951 47 951

7. Szkoła Podstawowa Nr 315 38 680 38 680

8. Przedszkole Miejskie Nr 1 142 688 142 688

9. Przedszkole Miejskie Nr 3 151 594 151 594

10. Przedszkole Miejskie Nr 4 125 370 125 370

11. Przedszkole Miejskie Nr 6 173 535 173 535

12. Przedszkole Miejskie Nr 14 160 495 160 495

13. Przedszkole Miejskie Nr 15 187 112 187 112

14. Miejskie Przedszkole Integracyjne Nr 16 100 583 100 583

15. Młodzieżowy Dom Kultury 143 525 143 525

Razem 1 688 739 1 688 739

1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 715


		2020-01-23T09:49:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




